
 
 

UCHWAŁA NR LIX/301/2023 
RADY GMINY BIELANY 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Klubie 
Dziecięcym funkcjonującym na terenie Gminy Bielany oraz maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 
roku poz. 40), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) Rada Gminy Bielany uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 uchwały Nr XLII/241/2018 Rady Gminy Bielany z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za pobyt dziecka w Gminnym Klubie Dziecięcym funkcjonującym na terenie Gminy Bielany 
oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie (Dz. Urz. Woj. Mazow. poz. 7158, z 2019 r. poz. 8695, 
z 2022 r. poz. 1829) otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w klubie dziecięcym utworzonym przez Gminę Bielany 
w wysokości 570 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Ireneusz Błoński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 lutego 2023 r.

Poz. 1599


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-08T12:58:03+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




